bińskiego (po śmierci dnia 18 X 1814 r. poprzedniego opata Stanisława Kieszkowskiego) w osobie Bedy Ostaszewskiego, „monasterii Plocko-Pultoviensis priori ibidemque vacantis abbatiae administratoris, Ravae ad ecclesiam Sancti Spiritus praepositi” (elekcja odbyła się 17 IV 1815 r.)⁶⁷.

MOGILNO⁶⁸

- ASR, Paesi stranieri (sec. XVII-XVIII), Busta 11, fasc. 3

• s. 145-156 – dokumentacja związana z obsadą godności opackiej w Mogilnie po śmierci opata Mikołaja Żabickiego w 1690 r. („Qual’abbatia essendo vacata di Novembre 1690 per morte di Nicolo Zabicki, ultimo commendatario; il defunto re Giovanni III volendo provederla di persona, che non fosse [...] per se degna et meritevole”) – (s. 147) „Romae, apud S. Mariam Maiorem, decimo septimo Kalendas Augusti anno tertio pontificatus Innocentii pape X [16 VII 1647]. Cum [...] Michael Dzialinski, episcopus Camenecensis, qui monasterium abbatiam nuncupatum Mogilnensem Ordinis S. Benedicti, Gnesnensis dioecesis, quod de iurepatronatus Vladislai, Poloniae et Sueciae regis, existit, [...] in commendam ad sui vitam [obtinuerit], [...] in 69 suae aetatis anno constitutus, tam in spiritualibus, quam in temporalibus regere posse non speret, propterea cupiat devotum Sanctitatis Vestrae Adamum Kos, canonicum collegiatae ecclesiae Kielcensis[?], Cracoviensis dioecesis, ac praepositum parochialis ecclesiae oppidi Fordonensis, Vladislaviensis dioecesis, sibi in coadiutorem perpetuum et irrevocabilem in regimine et administratione huiusmodi per Sanctitatem Vestram et Sedem Apostolicam constitui et deputari, supplicat”; (s. 148) „Romae, apud S. Mariam Maiorem, pridie Kalendas Decembris anno sexto pontificatus Alexandri papae VII [30 XI 1660]. Cum [...] Michael Dzialinski, episcopus Camenecensis, qui monasterium abbatiae nuncupatum Mogilnensem Ordinis S. Benedicti, Gnesnensis dioecesis, quod de iurepatronatus serenissimi principis Joannis Casimiri, Poloniae regis, [...] existit, et de caetero regimine et administratione dicti monasterii per ipsum, ut par est, insistere non possit, ob idque cupiat diu etiam [...] Joannem Rozycki, presbiterum, praepositum ecclesiae Gnesnensis ac canonicum ecclesiae Posnaniensis, et sibi in coadiutorem perpetuum et irrevocabilem in regimine et administratione dicti monasterii cum futura successione in eodem per Sanctitatem Vestram et Sedem Apostolicam, ut infra, constitui, deputari supplicat”.

- ASR, Paesi stranieri (sec. XVII-XVIII), Busta 12, fasc. 14

• s. 196 – druk procesowy z roku 1691 (*Relatio super statu et gestis circa abbatias regulares Poloniae, data in Congregatione Particulari, deputata a sanc-*